公式通販卸サイト（PEEK A ZOO　wholesale) 送料無料ライン変更のお知らせ

御取引先各位殿　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和４年１１月吉日

いつもお世話になっております

表題の件ですが、来年１月よりPEEK A ZOO wholesale の送料無料ラインを下記の通り

変更とさせて頂きます

輸送費・梱包剤等、配送に関わる価格改定が相次ぎ現状の送料無料ラインでは

発送業務の維持が困難となっておりますので何卒御理解の程、よろしくお願い致します

　　　　【　変更日　】

令和５年１月営業開始日より

　　　　【　送料無料ライン　】

　現状　（税抜き）￥２０，０００－　　　→　　　　変更後　（税抜き）￥３０，０００－

（送料無料ライン以下の御注文は　（送料）税抜き￥１，０００　　（代引き手数料）税抜き￥３００－）

PEEK A ZOO株式会社

大阪市中央区難波５-１-６０

なんばスカイオ２７Ｆ　WeWork

TEL 050-1741-5296   FAX 050-3737-4339